
ZARZĄDZENIE NR 245/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w 2024 roku 

 

 

Na podstawie art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 - Kodeks Pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam dodatkowy dzień wolne od pracy w Urzędzie Gminy Szydłowo 

w zamian za święto przypadające w sobotę, za dzień 6 styczeń 2024 r. – dzień 2 styczeń 

2024 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Szydłowo. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 

 

 

 
 


